
 

 

UCHWAŁA NR 100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U.2024 r. poz. 167 ze  zm.)   oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 114)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72/2024 Rady Miasta Jastrowie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Jastrowie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 962 615,89 zł do kwoty 89 173 815,95 zł; 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 962 615,89 zł do kwoty 71 555 215,70 zł; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 491 100,73 zł do kwoty 96 161 849,85 zł; 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 992 976,40 zł do kwoty 70 249 111,33 zł; 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 498 124,33 zł do kwoty 25 912 738,52 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy i Miasta Jastrowie wynosi 6 988 033,90 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

2. Przychody Gminy i Miasta Jastrowie wynoszą 10 108 033,90 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 177 065,28  zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1 098 450,65 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 632 517,97 zł, 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3404



3. Rozchody Gminy i Miasta Jastrowie wynoszą 3 120 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata 

istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1 000 000,00 zł, spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 120 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków dla Gminy i Miasta Jastrowie na 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej- otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Wydatki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie przychodów Gminy i Miasta Jastrowie - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie rozchodów Gminy i Miasta Jastrowie - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 – Zestawienie kwot dotacji udzielanych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 14 - Plan dochodów i wydatków Gminy i Miasta Jastrowie realizowanych w ramach 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - środki z Funduszu Pomocy na podstawie art.13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach zadań z zakresu zwalczania 

narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3404



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3404


		2025-04-11T10:12:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




